
Comitato di indirizzo per il Corso di Laurea Magistrale in Psicologia per il benessere: 
empowerment, riabilitazione e tecnologia positiva 

 
Nome e 
Cognome 

Afferenza Ruolo Email 

Besana 
Stefano 

Ernst & Young 
EY wavespace Milan 
Director 

stefano.besana@gmail.com 

Baglio 
Francesca 

IRCCS S.Maria 
Nascente, 
Fondazione Don 
Carlo Gnocchi 

Coordinatore 
CADiTeR 

fbaglio@dongnocchi.it  

Carignano 
Arnaldo 

Randstad 
Head of Career 
Transition Randstad 
Risesmart 

arnaldo.carignano@randstadrisesmart.it 

Gelmi 
Giuseppina 

ATS Città di Milano 
Dipartimento di 
Igiene e Prevenzione 
Sanitaria 

Dirigente Psicologo ggelmi@ats-milano.it 

Magni 
Eugenio 

Fondazione 
Poliambulanza 
Brescia 

Direttore UO 
Neurologia 

eugenio.magni@poliambulanza.it  

Perin 
Alessandro 

Istituto Neurologico 
Besta 

Direttore Scientifico 
NeuroSim Center 

alessandro.perin@istituto-besta.it 

Pozzi 
Francesco 

A Better Place Founder francesco.pozzi@iescum.org  

Sozzi Matteo 

ASST Lecco; Società 
Psicologi Area 
Neuropsicologica 
(SPAN) 

Neuropsicologo c/o 
Struttura di 
Neurologia; 
Presidente SPAN 

matteosozzi@gmail.com 

Teloni Lia ELìCE Onlus Direttore Sanitario lia.teloni@gmail.com 

Roggeri 
Riccardo 

TECHINNOVA CEO and Founder riccardo.roggeri@gmail.com 

Zavatta 
Gloria 

AMAT Città di 
Milano 

Amministratore 
Unico 

gloria.zavatta@amat-mi.it 

Dal Lago 
Gianluca 

SRLabs 
Amministratore 
Delegato 

gianluca.dallago@srlabs.it 
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